Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO EDITAL COMPLEMENTAR N° 001

AO EDITAL N° 006/2022 - UNEMAT - NOVA XAVANTINA

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais torna pública a ALTERAÇÃO ao Edital n°
006/2022-UNEMAT, Processo Seletivo de Provas e Títulos, destinado à contratação temporária de professor da Educação
superior para atuar na Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas, no Campus Universitário de Nova
Xavantina/MT, alterando o cronograma do item 6 do edital - data de realização da prova de desempenho didático.

O Edital completo está disponível aos interessados no site da UNEMAT, no link
https://unemat.br/site/recrutamento/professores---modalidades-presenciais

Nova Xavantina/MT, 27 de maio de 2022 -- Silvio Yoshiharu Ushiwata - Presidente da Comissão Responsável pelo
Processo Seletivo - Portaria 666/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d71afefa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial